ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Избрание председателя и секретаря собрания
2. Избрание счетной комиссии общего собрания.
3. Определение порядка подсчета голосов, которыми обладает каждый собственник или его представитель на общем собрании.
4. Выбор способа формирования фонда капитального ремонта в соответствии со ст. 170 Жилищного Кодекса РФ и Федеральным законом от 25.12.2012 № 271-ФЗ.
5. Принятие решения о размере ежемесячного взноса на капитальный ремонт, который не должен быть менее чем минимальный размер взноса на капитальный ремонт, установленный нормативным правовым актом субъекта Российской Федерации;
6. Принятие решения о перечне услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме в составе не менее чем состав перечня таких услуг и (или) работ, предусмотренный региональной программой капитального ремонта;
7. Принятие решения о сроках проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме, которые не могут быть позднее планируемых сроков, установленных региональной программой капитального ремонта;
8. Принятие решения о выборе вла дельца специального счета;
9. Принятие решения о выборе кредитной организации в которой будет открыт специальный счет с учетом требований Жилищного кодекса Российской Федерации.
10. Выбор лица, уполномоченного на открытие специального счета и совершение операций с денежными средствами, находящимися на специальном счете.
11. Определение порядка оформления протокола и выбор места размещения решения общего собрания собственников по вопросам настоящего общего собрания.
12. Определение места хранения оригиналов документов, подтверждающих порядок и результаты настоящего общего собрания.
13. Выбор способа уведомления собственников о проведении последующих общих собраний собственников помещений.
14. Разное.

Порядок ознакомления с информацией и (или) материалами
Материалы и информация к рассмотрению на данном собрании были вывешены на информационных стендах на крыльце каждого  подъезда дома соответствии с решением общего собрания собственников помещений дома от 15.02.2009г протокол №13.
Информационные материалы собрания включают следующие документы: